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Pressinformation 

EU-pengar till kompetensutveckling 
Industrikompetens i väst, ett samverkansprojekt mellan Volvo 
Personvagnar, AB Volvo och flera leverantörer beviljas 18 miljoner 
kronor i stöd från Europeiska Socialfonden (ESF). Pengarna ska 
användas till kompetensutveckling. 
 
Projektet ska genom ökad samverkan stärka såväl medarbetarnas kompetens som 
företagens konkurrenskraft i Västra Götaland. Det ska även skapa strukturer för 
fortsatta utbildningsinsatser i samverkan mellan företagen. 

Utbildningarna kommer att hållas av Göteborgs Tekniska College, som också är 
projektansökare. Cirka 3 000 personer beräknas kunna vässa sin kompetens genom 
projektet. 

Utbildningarna spänner över fem områden; effektiva produktionssystem, el och 
elektronik, mångfald och jämställdhet, nya teknikområden samt grundläggande 
kompetens i kärnämnen.  

Utöver de 18 miljonerna bidrar de deltagande företagen med egna insatser. Den totala 
budgeten för projektet är 27 miljoner kronor. 
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Journalister som vill ha ytterligare information, vänligen kontakta: 

Niklas Gustavsson, Public Affairs, AB Volvo, tel 031-66 11 88 alt 070-6041188. 

Videomaterial för TV- och filmproduktion om Volvokoncernens olika produktionsanläggningar och produkter finns på 
http://www.thenewsmarket.com/volvogroup. Där kan du ladda ner bildmaterial i form av MPEG2-filer eller beställa det 
på Beta-kassett. Registrering och beställning av videomaterial är kostnadsfritt för medier. 

Volvokoncernen är en av världens ledande tillverkare av lastbilar, bussar, anläggningsmaskiner, drivsystem för 
marina och industriella applikationer samt komponenter och tjänster för flygplan och flygmotorer. Volvokoncernen 
tillhandahåller också kompletta finansiella tjänster. Volvo har cirka 90 000 anställda, produktionsanläggningar i 19 
länder och försäljning på mer än 180 marknader. Volvo omsatte år 2009 omkring 218 miljarder SEK och är noterat 
på OMX Nordiska Börs Stockholm. För mer information besök www.volvokoncernen.se eller 
www.volvogroup.mobi om du använder din mobiltelefon.  

 


